Guayaquil, junio 9 de 2014 

Señor 

Bolívar Fernando Guerrero Hernández 

Gerente General de 

SISTEMAS ECOLOGICOS S.A. ECUASISTECSA 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por la presente, cumplo en comunicar a usted, que en esta fecha he transferido 
SETECIENTAS NOVENTA Y DOS (792) acciones ordinarias y nominativas de Un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una, que poseía en SISTEMAS 
ECOLOGICOS S.A. ECUASISTECSA a favor de SUSIE ZOILA MORENO 
ECHEVERRIA. 

Dejo constancia de la transferencia realizada, por lo que la misma será registrada